

Αγία Κυριακή Θεριακησίου
ΤΚ 45500 Ιωάννινα

Τηλ 26543-60100
dimarxos@1239.syzefxis.gov.gr

Ημερ/νία: 10- 08 - 2021

Αριθ. Πρωτ. 5327

ΠΡΟΣ: Κο Πολίτη Παναγιώτη του Ιωάννη
Καραϊσκάκη 164
ΤΚ 26221 Πάτρα
ppolit100@gmail.com

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Κοινοπ: Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας

Ο Δήμος μας ενδιαφέρεται να αναθέσει με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης (άρθρο 230, 328 του Ν 4412/2016 όπως τροποποιήθηκαν από τον Ν. 4782/2021), έχοντας ως κριτήριο τη δυνατότητα της καλής και έγκαιρης εκτέλεσης της σύμβασης από τον ανάδοχο και την οικονομική προσφορά, την εκτέλεση του έργου ύδρευσης: "Αποπεράτωση Γεώτρησης Ραβενίων" προϋπολογισμού **51.000,00** ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, που αφορά την αξιοποίηση υπάρχουσας ερευνητικής γεώτρησης, η οποία στην ερευνητική της φάση παρουσίασε ικανοποιητική υδροφορία.

Με την μελέτη του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών, η οποία έχει εγκριθεί με την 143/2021 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, προβλέπεται η κατασκευή υδρογεώτρησης, η σωλήνωση και η δημιουργία χαλκόφιλτρου της γεώτρησης, η οποία θα είναι βάθους 244,00 μέτρων περίπου $\pm 25\%$, ανάλογα με την υδροφορία που θα εμφανίσει η γεώτρηση.

Η κοινότητα Ραβενίων παρουσιάζει σοβαρή έλλειψη σε νερό ύδρευσης και κατά την καλοκαιρινή περίοδο απαιτείται η μεταφορά νερού για την κάλυψη των αναγκών σε ύδρευση, κρίνεται επιτακτική ανάγκη η αξιοποίηση της υπάρχουσας ερευνητικής γεώτρησης προς επίλυση του προβλήματος υδροδότησης της ως άνω Κοινότητας καθώς και των περιόικων με αυτή.

Για την κάλυψη της δαπάνης του ανωτέρω έργου έχει εκδοθεί **α)** το υπ' αριθμ. 4962/27-07-2021 **Πρωτογενές Αίτημα** με ΑΔΑΜ: 21REQ008987604 2021-07-27 και **β)** η 5.262 /Α275/ 09-08-2021 με ΑΔΑΜ: 21REQ009047688 **Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης** για την έγκριση δέσμευσης, διάθεση της πίστωσης ύψους **51.000,00 €** βάρος του **ΚΑ 25-7312.090** και τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/16 με καταχώρηση στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 1.

Παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά για το ανωτέρω έργο εντός δεκαπέντε 15 ημερών από την κοινοποίηση της παρούσας πρόσκλησης, λαμβάνοντας υπόψη τον επισυναπτόμενο Προϋπολογισμό του έργου.

Παρακαλούμε, μαζί με την προσφορά σας, να μας αποστείλετε προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 και του άρθρου 74 του Ν.4412/2016, τα παρακάτω δικαιολογητικά:

α. Απόσπασμα ποινικού μητρώου.

β. Φορολογική ενημερότητα

γ. Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016)

δ. Στοιχεία της παρ. 7 του άρθρου 73 (μέτρα αυτοκάθαρσης)

ε. Πτυχίο

Ο Δήμαρχος
Χρήστος Ντακαλέτσης

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/ α	Εργασία	Αριθμός Τιμολ.	Κωδικός Αναθεώρ.	Είδος Μον.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
---------	---------	-------------------	---------------------	---------------	----------	-----------------	--------

Ομάδα Χωματοουργικά, Αντιστηρίξεις, προστασία, οδοποιία

1	Μετακίνηση υδρογεωτρύπανου των 1400 mm και εγκατάσταση στη θέση λειτουργίας, αποσυναρμολόγηση και φόρτωση υδρογεωτρύπανου των 1400 mm (ΥΔΡ15.16.1)	1.1	ΥΔΡ7118.1	αποκο	1,00	309,00	309,00
2	Μετακίνηση υδρογεωτρύπανου των 1400 mm και εγκατάσταση στη θέση λειτουργίας, εκφόρτωση και εγκατάσταση υδρογεωτρύπανου των 1400 mm (ΥΔΡ15.16.2)	1.2	ΥΔΡ7118.2	αποκο	1,00	410,00	410,00
3	Διάνοιξη υδρογεωτρήσεως Φ 12 & 1/2" (D320 mm) σε οποιοδήποτε πετρώματα (ΥΔΡ15.21)	1.3N	ΥΔΡ7123	m	244,00	54,00	13.176,00

Άθροισμα ομάδας Χωματοουργικά, Αντιστηρίξεις, προστασία, οδοποιία

13.895,00

Ομάδα Μεταλλικά στοιχεία & κατασκευές, Σωληνώσεις-Δίκτυα

1	Χαλικόφιλτρο πιεζομετρικής γεωτρήσεως (ΥΔΡ15.15)	2.1N	ΥΔΡ7116	m3	10,00	40,00	400,00
2	Περιφραγματικός χαλύβδινος σωλήνας Φ 14", πάχους 5mm (ΥΔΡ15.24)	2.2N	ΥΔΡ7126	m	10,00	50,00	500,00
3	Σωλήνας γαλβανισμένος τυφλός αφανούς ραφής και φιλτροσωλήνας Φ 8 5/8 " παχ. 4mm. (ΥΔΡ15.12)	2.3N	ΥΔΡ7113	m	240,00	45,00	10.800,00
4	Γαλβανισμένος πιεζομετρικός σωλήνας υδρογεωτρήσεως Φ 1 " (ΥΔΡ15.12)	2.4N	ΥΔΡ7113	m	240,00	6,00	1.440,00
5	Δοκιμαστική άντληση από υδρογεώτρηση με συσκευή εμφυσήσεως αέρα (ΥΔΡ15.4)	2.6N	ΥΔΡ7104	Ωρα	72,00	45,00	3.240,00

Άθροισμα ομάδας Μεταλλικά στοιχεία & κατασκευές, Σωληνώσεις-Δίκτυα

16.380,00

Άθροισμα εργασιών	30.275,00
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18,00 %	5.449,50
Σύνολο	35.724,50
Απρόβλεπτα 15 %	5.358,68
Αναθεωρήσεις	45,85
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	41.129,03
Φ.Π.Α. 24 %	9.870,97
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	51.000,00
Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ	-
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	51.000,00

Κ.Α. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓ. : 25-7312.090

Απόφ. Δ.Σ. Αναμόρφωσης Προϋπ/μού -Τεχν. Προγράμματος: 35/2021

Πηγή Χρηματοδότησης: 30.900,00 από ΣΑΕ 055 ΛΕΙΨΥΔΡΙΑ

20.100,00 από ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ